Osrodki edukacyjne Panstwowego Gospodarstwa Lesnego "Lasy Panstwowe" funkcjonujace na terenach Lesnych Kompleksow
Promocyjnych (dofinansowane/dofinansowywane ze srodkéw NFOSiGW do 2012 r.)

Nazwa Lesnego

Kompleksu Adres Telefon Fax Nadlesniczy E-mail www
Promocyjnego/
Nadlesnictwo
Osrodek
. 43 - 450 Ustron, Osrodek
Lasy Beskidu ul. Turystyczna 7 jaszowiec@katowice.lasy.gov.pl
$Slaskiego/ A (033)854 25 72 | (033)854 25 72 Leon Mijal J 1asy.gov.p www.katowice.lasy.gov.pl

Nadlesnictwo Ustron

Nadlesnictwo Ustron
43 - 450 Ustron
ul. 3 Maja 108

Nadlesnictwo
ustron@katowice.lasy.gov.pl

Bory Lubuskie/
Nadlesnictwo
Lubsko

68 - 300 Lubsko
ul. Emilii Plater 15

(068) 372 04 00

(068) 372 04 77

Bogdan Olejniczak

Lubsko@zielonagora.lasy.gov.pl

www.zielonagora.lasy.gov.pl

Bory Tucholskie/

89 - 500 Tuchola

(052) 334 80 05

Nadlesnictwo Gotabek (052) 334 80 73 (052) 334 80 04 | Zbigniew Wamke tuchola@torun.lasy.gov.pl www.tuchola.torun.lasy.gov.pl
Tuchola
Bory Tucholskie/ 89 - 504 Leabad
Nadlesnictwo + -egoa (052) 336 09 10| (052) 33609 11 | Zbigniew Grugel woziwoda@torun.lasy.gov.pl www.woziwoda.torun.lasy.gov.pl
. Woziwoda 3
Woziwoda
Puszcze

Szczecinskie (?)
Nadlesnictwo
Kilniska

72-123 Kliniska
0s. Pucko 1

(091) 418 14 70

(091) 418 15 60

Ryszard Brygman

kliniska@szczecin.lasy.gov.pl

www.szczecin.lasy.gov.pl/kliniska

Lasy Gostynsko -
Wioctawskie/
Nadlesnictwo

Gostynin

09 - 500 Gostynin
ul. Bierzewicka 55

(024) 235 30 56

(024) 235 30 57

Jacek Liziniewicz

gostynin@lodz.lasy.gov.pl

www.lodz.lasy.gov.pl/gostynin

Lasy Oliwsko -
Darzbulskie/
Nadlesnictwo
Gdansk

81-006 Gdynia
ul. Morska 200

(058) 667 42 50

(058) 667 42 53

Jan Szramka

gdansk@gdansk.lasy.gov.pl

www.nadlesnictwo.gdansk.lasy.gov.pl




Lasy Janowskie/
Nadlesnictwo Janow
Lubelski

23-300 Janéw Lubelski
ul. Bohateréw Porytowego
Wzgo6rza 35

(015) 872 00 72
(015) 872 00 15

(015) 872 01 85

Henryk Razewski

janow@lIublin.lasy.gov.pl

www.lublin.lasy.gov.pl/janow

Lasy Rychtalskie/

63-421 Przygodzice

. ; (062) 734 81 24 Stanistaw . . .
Nadlesnlf:two Antonin (062) 734 81 47 (062) 734 81 28 Janeczkowski antonin@poznan.lasy.gov.pl www.lasy.ipolska.info
Antonin ul. Wroctawska 11
Lasy Mazurskie/ . .
Nadlesnictwo 12-220 Ruciane Nida (087) 424 16 00 | (087) 424 16 19 Piotr Czyzyk maskulinskie@bialystok.lasy.gov.pl www.bialystok.lasy.gov.pl

Maskulinskie

ul. Rybacka 1

Lasy Warszawskie/
Nadlesnictwo
Celestynéw

05-430 Celestynow
ul. Obroncéw Pokoju 58

(022)789 70 03

(022) 789 82 85

Artur Dawidziuk

n-ctwo.celestynow@warszawa.lasy.gov.pl

celestynow.warszawa.lasy.gov.pl

Nadlesnictwo ul- Lesna 25 . 86- 52 331-87-13 52 331-87-16 Artur Karetko dabrowa@torun.lasy.gov.pl dabrowa.torun.lasy.gov.pl
Dabrowa 131 Jezewo
ul. Hubalczykéw 15 25-

Nadlesnictwo Kielce

668 Kielce

(041) 335-63-60

(041) 345-24-08

Robert Ptaski

nadlesnictwo.kielce@radom.lasy.gov.pl

www.radom.lasy.gov.pl/web/kielce

Nadlesnictwo Pisz

ul. Gdanska 24
200 Pisz

12-

tel: 87 424 15 00,

fax:

87 424 15 01,

Robert Trabka

pisz@bialystok.lasy.gov.pl

www.lasy.com.pl/web/pisz

Nadlesnictwo
Browsk

ul. Gruszki 10
220 Narewka

085 685-83-44

085 685-86-77

Dariusz Skirko

browsk@bialystok.lasy.gov.pl

start.lasy.gov.pl/web/browsk/

Nadlesnictwo
Swieradow

ul. 11-go Listopada 1 591

850 Swieraddw-Zdrdj

(075) 78-16-333
(075) 78-16-458
(075) 78-16-498

(075) 78-16-633

Wiestaw Krzewina

swieradow@wroclaw.lasy.gov.pl

wroclaw.lasy.gov.pl/swieradow







